

ZM AGUIRRES SA DE CV
RFC ZAG221014JH6

Régimen fiscal
601 - General de Ley Personas Morales
Número de certificado
00001000000516698133

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39390	30 Mar. 2023 - 12:48:13

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XBX CAJA	PAPEL BOND SCRIBE VERDE CARTA BLANCO C/5000 Código SAT: 14111500				\$ 1,223.28	36.00	\$ 44,038.08	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 44,038.08	Importe: \$ 7,046.09				
	XBX CAJA	MARCA TEXTO AMARILLO NEON C/10 PZS Código SAT: 44121708				\$ 110.78	44.00	\$ 4,874.32	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,874.32	Importe: \$ 779.89				
	XBX CAJA	MARCA TEXTO VERDE NEON C/10 PZS Código SAT: 44121708				\$ 110.78	55.00	\$ 6,092.90	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,092.90	Importe: \$ 974.86				
	H87 CAJA	COJIN PARA SELLO GRANDE Código SAT: 60121702				\$ 99.00	40.00	\$ 3,960.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,960.00	Importe: \$ 633.60				
	H87 PIEZA	TINTA PARA SELLOS Código SAT: 12171703				\$ 178.00	20.00	\$ 3,560.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,560.00	Importe: \$ 569.60				
	H87 PIEZA	CUBO NOTAS NEON 3X3 CM Código SAT: 14111530				\$ 102.59	80.00	\$ 8,207.20	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 8,207.20	Importe: \$ 1,313.15				
	XBX CAJA	PLUMA BIC PUNTO MEDIO NEGRO C/12 PZS Código SAT: 44121705				\$ 49.14	66.00	\$ 3,243.24	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,243.24	Importe: \$ 518.92				
	XBX CAJA	PLUMA BIC PUNTO MEDIO AZUL C/12 PZS Código SAT: 44121705				\$ 49.14	59.00	\$ 2,899.26	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,899.26	Importe: \$ 463.88				

Subtotal \$ 76,875.00
IVA Traslado (16%) \$ 12,299.99

IMPORTE CON LETRA: OCHENTA Y NUEVE MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO PESOS CON NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS

Total MXN 89,174.99

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
38871F8F-5696-4E3A-AA64-D34642270DAF

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

[11.1] 38871F8F-5696-4E3A-AA64-D34642270DAF|2023-03-30T12:56:26|SAT970701NN3|jtnkgGjIQtS
Rx5noLFe62449aNTR+h24j8CFu2UrAb4vZ3Cy/0TgijsjVRf2riaPUIQo9LV2PgTCTCF2pAOXxUC+Vwdh
TChlaxBBfEB9f/+vprBWGGH7nDLzuj7SVIj7gw/8lIVjDs+1MfuXNyt9fs+BcONN5g8AzPO4t8WylcqZ6ju
wnqoyI2BzqqGoulN50NuLgUw0m1Nw0rTW2PB1Qg6xCWKF+sODMXgiozyLPLtLGH2ISAFVDeU50tA
ixu0BX2bPtZmP7PNhYuxeK/7Djvu6TY8dq9NubBhhvbi4THYUBVCX7StG+VlxQEZDpPexY/wlAhORXph
oEQ==|00001000000504465028|

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

EsWubEK3s5HFYgHlMn7Ebl6h2uQgduBX7Tk9
D8pVnCg5Mm4CsE91SNOQYU2eT0RUBs0Ea
G1eZoz2UqpahMMMQtH0yxOUXVgG6v5VXhi+
Y4lqEccUdInUobndz5tx1b4r6x7WCGrsnr1PKe
PXq966MCR8qXjoPcATK3P5G5rpdDkfsYNa
NosvXNoyZminy8bPpxgoqObs/14Z710zplblLuc
wud5o4hEZHxjg2StPqn92hGts9b+OUWRfF0U
FWWRbChQlFPeNKUMTut/dyxGwCDhncTwUTs
m6ybnEwK3TjyBxUpwMDfjLTf157jcEtcZvRy
2AUmymOPZsg==

Fecha y hora de certificación
30 Mar. 2023 - 12:56:26

Sello digital del CFDI

jtnkgGjIQtS Rx5noLFe62449aNTR+h24j8CFu2Ur
Ab4vZ3Cy/0TgijsjVRf2riaPUIQo9LV2PgTCTCF2
pAOXxUC+VwdhTChlaxBBfEB9f/+vprBWGGH
7nDLzuj7SVIj7gw/8lIVjDs+1MfuXNyt9fs+BcON
N5g8AzPO4t8WylcqZ6juwnqoyI2BzqqGoulN5
0NuLgUw0m1Nw0rTW2PB1Qg6xCWKF+sOD
MXgiozyLPLtLGH2ISAFVDeU50tAixu0BX2bPtZ
mP7PNhYuxeK/7Djvu6TY8dq9NubBhhvbi4THY
UBVCX7StG+VlxQEZDpPexY/wlAhORXphoEQ
==